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
двери-прометей.рф

 НИЗКИЕ ЦЕНЫ ● ГАРАНТИЯ ●  ДОСТАВК А *

НАДЕЖНЫЕ ДВЕРИ ● КАЧЕСТВЕННЫЙ МОНТАЖ
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ООО «СТРОЙ МИКС»:
песок 7м3 - 4500₽; щебень 7м3 - 7500₽;

кирпич силикатный 1 пачка (672 шт.) - 7000₽;
кирпич силикатный 1 пачка (336 шт.) - 3500₽;
кирпич керамический М125 1 пачка (294 шт.) 

- 3650₽; блок  «Poritep» 1м3 - 4000₽; 
керамзит фр. 5-10, 10-20 в мешках;
 кирпич КЕРМА в ассортименте.

Т.: 8 (83147) 9-50-00, 
8-910-794-99-31, 8-910-887-02-46

В Арзамасе 
полицейские, 

общественники и 
волонтеры провели 
профилактическую 
акцию «Засветись, 

малыш!»
В рамках профилактического 

мероприятия «Декада дорожной 
безопасности детей» сотрудни-
ки отдела МВД России по городу 
Арзамасу, члены Общественного 
совета при арзамасской полиции 
и волонтеры Арзамасского Дома 
культуры и центра развития до-
бровольчества «Мой город» про-
вели акцию «Засветись, малыш!».

Участники данного мероприя-
тия вышли на самые оживленные 
улицы города и рассказали юным 
пешеходам и их сопровождаю-
щим о пользе световозвращаю-
щих элементов. 

Полицейские раздавали горо-
жанам, гуляющим с маленькими 
детьми, световозвращающие на-
клейки, крепили их на детские ко-
ляски и самокаты, а также объяс-
няли, для чего они необходимы. 
Волонтеры и общественники вру-
чали юным участникам движения 
информационные буклеты, при-
зывающие пешеходов быть ярки-
ми и заметными на улице. Также 
сотрудники полиции настоятель-
но рекомендовали взрослым не 
оставлять детей без присмотра, 
постоянно напоминать о прави-
лах безопасного поведения на до-
рогах, самим быть примером в со-
блюдении правил дорожного дви-
жения. 

Сотрудники ГИБДД напомина-
ют о том, что основной процент 
ДТП с участием несовершенно-
летних приходится на утренние и 
вечерние часы, когда дети спешат 
в школу и возвращаются домой. В 
сумерках водителю бывает слож-
но заметить маленьких пешехо-
дов. Применение световозвраща-
ющих элементов на одежде помо-
жет детям стать более заметными 
на дороге.

- Вы кто по профессии?
- Курьер, вирус разношу.

* * *
- Простите, вы такая красавица.
- Прощаю, парниша, тут твоей ви-
ны нет.
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> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 1/5, 
кирпич, 32 кв. м, состояние хорошее, 
1150 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Маркса, 
2/2, кирпич, в/у, и/о, окна ПВХ, с/у 
раздельный, душевая кабина, ремонт, 
620 т. руб.Т. 8-904-051-33-17.

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
1/5, кирпич,не угловая, у/п, кухня 7 кв. 
м, прихожая с гардеробной, лоджия, 
новые коммуникации, отличный ре-
монт. Т. 8-952-476-17-68

> 1-комнатную квартиру , ул. Лесная, 
и/о, у/п, в/у, ц. канализация, новые 
коммуникации, ремонт, отдельный 
вход, земля, 670 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Солнеч-
ная, 3-й эт., 44 кв. м, кухня 10 кв. 
м, ремонт, лоджия 6 кв. м, подвал, 
1650 т. руб. Т. 8915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
30 кв. м, кирпич, пласт. окна, пласт. 
водопровод, гардеробная, кух. гарни-
тур, хорошее состояние, 1300 т. руб. 
Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, р-он АМЗ, 
3/5, кирпич, пласт. окна, счетчики, 
с/у панели, новая газовая колонка, 
1200 т. руб. СРОЧНО! Т. 8-952-476-
09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ,  кирпич, и/о, 38 кв. м, лоджия, 
не угловая. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина,  
34 кв. м, лоджия, не угловая, пласт. 
окна, санузел в кафеле, дом находит-
ся во дворе. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр.,  2/9, 
кирпич, 29 кв. м, новый ремонт, 1450 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3/5, кирпич., 31 кв. м, окна во двор,  
балкон застеклен, ремонт. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
кирпич, и/о, пласт. окна, счетчики, 
дом находится во дворе, дом сдан. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, новый кирпич-
ный дом, 35 кв. м, инд. отопление, не 
угловая, пласт. окна, натяжные потол-
ки, 1520 т руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, новострой, и/о, 
центр города, 48 кв. м, кухня 14 кв. м, 
лоджия 8 кв. м, пласт. окна, разводка 
коммуникаций, метал. дверь, 2060 т. 
руб. Т. 8915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ,  40 кв. м, 6/9, стяжка, штука-
турка, лоджия, 2100 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 1-комнатную  квартиру, 38  кв. м, ком-
ната с нишей, с/у совмещен в кафеле, 
счетчики,  лоджия застеклена, кух. 
гарнитур,  1550 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о,  ул. Пландина, 48 кв. м, 6/9, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия,  2060 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
д. 49, новострой, 4-й эт., 40 кв. м, и/о, 
1850 т. руб. Т. 8915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Жуковского, 48 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, лоджия застеклена, 
стяжка, стены оштукатурены и от-
шпаклеваны под обои,  2500 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
новострой, дом сдан, 45 кв. м, 4/9, и/о, 
не угловая, пласт. окна, стены ошту-
катурены, стяжка, лоджия застеклена, 
2300 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Свободы, 
новый дом, 45 кв. м, не угловая, и/о, 
ремонт, пласт. окна, теплые полы, с/у 
кафель, гардеробная, лоджия засте-
клена, 2450 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 31 
кв. м, 2/5, не угловая, ремонт, пласт. 
окна, натяжные потолки, с/у панель, 
1200 руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
и/о, б/о, 40 кв. м, разводка коммуни-
каций, пласт. окна, входная метал. 
дверь, лоджия 7 м, 1999 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Кленовая, 
2/3, 38 кв. м, кухня 10 кв. м, лоджия 3 
м, ремонт, 2150 т. руб.  Т. 8-910-149-
18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 37 кв. м, инд. отопление, 
кухня 11 кв. м, ремонт, с/у совме-
щен-кафель, лоджия, встр. кух. 
гарнитур, 2250 т. руб. Т. 8915-951-
09-95

> 1-комнатную квартиру с и/о, ул. 
Жуковского, б/о, 62,5 кв. м, кухня 14,4 
кв. м, разводка коммуникаций, пласт. 
окна, входная метал. дверь, лоджия 7 
м, 2608 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 50 
лет ВЛКСМ, 41 кв. м, кухня 12 кв. м, 
лоджия 4 м, застеклена стены выров-
нены, 2150 т. руб. Т. 8-987-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, д. Березовка, 
ул. Арзамасская, 2/3, кирпич, не 
угловая, 31.2 кв. м, кухня 9,2 кв. м, 
и/о, пластиковые окна, с/у совмещен, 
ремонт, балкон застеклен, 1620 т. руб. 
Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, кирпич, жилое состояние, пласт. 
окна, нат. потолки, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнатную квартиру, ул. Кр. Путь, д. 
26, 41 кв. м, и/о, большая кухня, лод-
жия, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Матросова, 
д. 13, 40 кв. м, и/о, 1910 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Октябрь-
ская, 2/2, 25 кв. м, в/у, котел, боллер, 
хороший ремонт, пласт. окна, нат. по-
толки, мебель, с/у раздельный, сарай, 
гараж, 800 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Вахтерова, 
20 кв. м, вода, канализация, газ, туа-
лет, сарай, 1 сот. земли, 750 т. руб., 
торг. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
хорошее состояние, ремонт, пласт. 
окна, линолеум, с/у раздельный, душ. 
кабина, 850 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 23 кв. м, кирпич, газ, вода, 
местн. канализация,  космет. ремонт, 
пласт. окна, натяж. потолки, сарай, 
земля, 850 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Угоднико-
ва, 25 кв. м, центр. канализация, в/у, 
с/у совмещен, душ кабина, бойлер, 
ремонт, пласт. окна, хорошее состоя-
ние, 850 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, 26 кв. м, ч/у, кухня 5 кв. м, ком-
ната 16 кв. м, жилое состояние, земля, 
сарай, 480 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 20 кв. м, в/у, и/о, отличное 
состояние, душ. кабина, туалет, баня, 
земля, гараж, 1050 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Горького, 
2/2, 43 кв. м, комнаты изолированные 
в/у, с/у совмещен, новая сантехника, 
новая электропроводка, пласт. окна, 
отдельный вход, земля, 850 т. руб. 
8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
кирпич, 52 кв. м, сред. этаж, у/п., кухня 
8 кв. м, состояние хорошее, пласт. 
окна, 2350 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
4/5, кирпич, не угловая, 43 кв. м, хо-
рошее состояние, пласт. окна, натяж. 
потолки, с/у в кафеле, 1850 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 44 кв. м, кирпич, пластиковые 
окна, изолир. комнаты, с/у раздель-
ный, дом не у дороги, 1850 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 47 кв. м, кирпич, комнаты 
изолир.,  с/ у раздельный в кафеле, 
капит. ремонт, ламинат, стены вы-
ровнены, нат. потолки, кух. гарнитур, 
2250 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
5/9,кирпич,43 кв. м, у/п, кухня 9 кв. м, 
комнаты изолированны, пласт. окна, 
лоджия застеклена, 2400 т. руб., торг. 
Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, 43 кв. м, пласт. окна, с/у со-
вмещен - кафель, состояние хорошее, 
1800 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 2 
и 7 этаж, 58 кв. м, кухня 16 кв. м, и/о, 
3350 т. руб. Т. 8-991-192-76-70

> 2-комнатную квартиру, ул. Березина, 
2/2, кирпич, 80 кв. м, кухня 16 кв. м, 
комнаты изолированны, АГВ, газ. 
колонка, в/у, большой сарай, подвал, 
2 с. земли , 1600 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Чехова, 
кирпич, 45 кв. м, 2 изолированные 
комнаты, в/у, АГВ, с/у совмещен, 2 с. 
земли, 1500 т. руб., торг. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру ул. Кирова, кух-
ня 13.7 кв. м, разводка коммуникаций, 
пласт. окна, входная метал. дверь, 
лоджия 7 м, застеклена пласт. пано-
рамные окна, с/у раздельный, 3500 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
и/о, 2/9, 58 кв. м, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, 2900 т. руб. 
Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, с/у раздельный (кафель), 
комнаты изолированные, 1850 т. руб. 
Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, 52 кв. м, у/п, комнаты на разные 
стороны, кухня 10 м, кух. гарнитур, 
пласт. окна, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, 2050 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 2-комнатную квартиру, центр города, 
2-й этаж, 45 кв. м, кирпич., не угловая, 
состояние хорошее, пласт. окна, с/у 
в кафеле, балкон застеклен, 2000 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, новострой, и/о, 
центр города, 71 кв. м, кухня 13 кв. м, 
комнаты на разные стороны, лоджия 
5 кв. м, пласт. окна, разводка комму-
никаций, метал. дверь, 3040 т. руб. Т. 
8915-951-09-95

> 2-комнатную  квартиру, ул. Куликова, 
и/о, 58  кв. м, пласт. окна, комнаты 
изолированные, с/у раздельный,  
2700 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Гладкова,  
60 кв. м, кухня 8 кв. м,  изолированные 
комнаты,  1600 т. руб. Т. 8-953-550-93-
63

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
д. 51, новострой, и/о, 5-й эт., 55 кв. м, 
лоджия, комнаты на разные стороны, 
2950 т. руб. Т. 8915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
1/5, кирпич., 55 кв. м, и/о, лоджия, 
жилое состояние.  Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, кирпич., 45 кв. м, пласт. окна, 
кухонный гарнитур, хорошее ремонт.  
Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 42 
кв. м, 4/5, пласт. окна, с/у в кафеле, 
балкон застеклен, дом во дворе, 1800 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 45  кв. м, пласт. 
окна, нат. потолоки,  ламинат, кухня 
прихожая в кафеле, с/у совмещен в 
кафеле, кух. гарнитур, 2100 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Куликова, 55 кв. м, пласт. окна, с/у 
раздельный, лоджия, 2900 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
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
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 42 
кв. м, кирпич, капит. ремонт, стены 
выровнены, м/комн. двери, радиато-
ры, новая проводка, пласт. окна, нат. 
потолки, линолеум, 1700 т. руб.Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, кирпич, не угловая, изолир. комна-
ты, ремонт, пласт. окна, ламинат, нат. 
потолки, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
2150 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 2/5, 
47 кв. м, комнаты изолированные, 
космет. ремонт, пласт. окна, с/у 
раздельный, линолеум, новая сантех-
ника, 2070 т.руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
кирпич, не угловая, жилое состояние, 
с/у совмещен, окна во двор, 1550 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 1-комнатную квартиру, ул. Комму-
нистов, 30 кв. м, газ, вода, канализ., 
новый котел, состояние жилое, 600 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Коммуни-
стов, 26 кв. м, 2/2, в/у, кухня, комната, 
с/у, отлич. состояние, ремонт, пласт. 
окна, нат. потолки, кух. гарнитур, 
новая проводка, 1000 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
4/5, кирпич, 1550 т. руб., ремонт. Т. 
8-920-032-41-30  

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3/5, кирпич, 1450 т. руб. Т. 8-930-816-
65-00  

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
д. 49 , 40 кв. м, у/п, новый дом, и/о, 
2150 т. руб. Т. 8-910-895-55-77  

> 1-комнатную квартиру, ул. Урицкого, 
31 кв. м, со в/у, земля, сарай, кирп. 
дом, состояние хорошее, 730 т. руб. Т. 
8-930-816-65-00

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> дом, с. Морозовка, бревно, 60 кв. м, 
на фундаменте, крыша-металл, газ - 
перед домом, 11 с. земли, надворные 
постройки, 1050 т. руб., торг. Т. 8-930-
81-81-001

> дом, с. Волчиха, (Нижегородская 
трасса), 40 кв. м, крепкий. бревно, 
в хорошем состоянии, в/у, туалет, 
ванна, 20 с. земли, баня, надворные 
постройки. Т. 8-930-81-81-001

> дом, Шатковский р-н, с. Алемаево, 
61 кв. м, 3 комнаты, большая кухня, 
газ, вода, канализация, в/у, котел, 
пласт. окна, комнаты изолированные, 
хорошее состояние, 420 т. руб. Т. 
8-953-565-09-14

> дом, д. Березовка, 30 кв. м, газ, вода, 
2 комнаты, пласт. окна, 17 с. земли, 
1800 т. руб., торг. Т. 8-953-565-09-14

> дом, мкр. «Лесной», 2-этажный, 420 
кв. м, кирпич, теплые полы, кафель, 
ремонт, сауна, 8500 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> ч/дома, ул. Советская, 40 кв. м,  и/о, 
вода, гостиная, кухня, прихожая, зона 
хранения, состояние хорошее, земля, 
720 т. руб., подходит под мат. капитал. 
Т. 8-904-051-33-17

> дом кирпичный в центре города, 60 
кв. м, кухня 12 кв. м, АГВ, горячая и 
холодная вода, вода, канализация 
,земля, надворные постройки,1400 т. 
руб. Т. 8-904-051-33-17

> дом новострой, коммуникации в доме, 
без отделки 125 кв. м, 15 с. земли. Т. 
8-915-957-47-31

> ч/дома, р-н Коммаш, кирпич, 35 кв. м, 
АГВ, в/у, 1,5 с. земли, 800 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> дом, ул. Солнечная, шлакоблоки+кир-
пич, 65 кв. м, газ, вода, м/канализация, 
пласт. окна, сарай из гипсо блоков, 
баня, погреб, голубятня, 17,4 с. земли, 
4500 т. руб. Т. 8-910-134-07-01

> ч/дома, ул. Кирова, 1-й этаж, бревно, 
40 кв. м, в/у, состояние хорошее, 900 
т. руб., торг. Т. 8-987-549-71-33

> ч/дома, ул. Грибоедова, 53 кв. м, 2 
комнаты, в/у, АГВ, статус квартира, 
дом на двоих, отдельный вход, 4 с. 
земли, 1950 т. руб., торг. Т. 8-987-549-
71-33

> ч/дома, р-н Ивановка, кирпич, 52 кв. м, 
3 комнаты, газ, вода, АГВ, 2 с. земли, 
1100 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> дом с. Новый Усад, кирпич, газ , 32 с. 
земли, центр села. Т. 8-920-048-82-42  

> ч/дома, ул. Чехова, кирпич, 45 кв. м, 
2 изолированные комнаты, в/у, АГВ, 
с/у совмещен, 2 с. земли, статус 
квартира, 1500 т. руб., торг. Т. 8-987-
549-71-33

> дом, р.п. Выездное, 75 кв. м, в/у., 3 
комнаты, кухня,10 с. ухоженной земли 
или меняем. Т. 8-915-957-47-31

> дом, с. Виняево, 35 кв. м, электриче-
ство и вода в доме, хорошее состо-
яние, сарай, обработанный участок, 
300 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> дом особняк, кирпич, 80 кв. м, в/у, и/о, 
10 с. земли, 5100 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> комнату в общежитии блочного типа, 
ул. Парковая, 2/9, кирпич, 17 кв. м, 
пласт. окно, стиральная машина в 
комнате или меняем на дом-дачу, 520 
т. руб. Т. 8-915-957-47-31

> комнату в общежитии блочного типа, 
ул. Мира, 1/5 кирп., 13кв. м, срочно, 
350 т. руб. Т. 8-915-957-47-31

> блок, 2 комнаты, ул. 9 Мая, 34 кв. м, 
4-й эт., вода, канализация подведены, 
хорошее состояние, 780 т. руб. Т. 
8908-739-16-68

> 2 комнаты в общежитии, д. Березовка, 
36 кв. м, с/у, хорошее состояние, 950 
т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> комнату в общежитии, пр. Ленина, 3/5, 
не угловая, 18,3 кв. м, пласт. окно, 
метал. дверь, вода и канализация в 
комнате, 450 т. руб., срочно. Т. 8-987-
549-71-33

> комнату в общежитии ул. 9 Мая, д. 
7, 14 кв. м, 4/5, ремонт, 360 т. руб. Т. 
8-908-162-55-43

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, д. 5, 
19 кв. м, ремонт, 550 т. руб. Т. 8-920-
048-82-42 

> комнату в общежитии блочного типа, 
18 кв. м, поделена на зоны, вода в 
комнате, чистый блок, хорошие сосед, 
550 т. руб. Т. 8-904-051-33-17

> участок под ИЖС, с. Соловейка, 12 с. 
земли, коммуникации рядом, 550 т. 
руб. Т. 8-920-027-94-93

> земельный участок, ул. Разина, 5 сот. 
вдоль дома, АГВ, свет, канализация, 
1350 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> земельный участок, мкр. «Кирил-
ловский», 8 с. земли, ровный, все 
коммуникации - рядом, на участке, но-
вый дом 29 кв. м, живописное место, 
рядом лес. Т. 8-910-122-81-10

> земельный участок, д. Березовка, ул. 
Новая, 11 с. земли, электричество 
380W подведено, коммуникации 
рядом, 1600 т. руб. Т. 8-910-134-07-01

> земельный участок, с. Новый Усад, 
ул. Ленина, остановка рядом, 20 с. 
земли, 400 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> зем. участок, с. Кирилловка, хорошее 
месторасположение, 10 с. земли, 
прямоугольный, ровный, эл-во, вода 
вдоль границы, 300 т. руб. Т. 8-953-
565-09-14

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 кг (газ. 

колонки, стиральные машины, 
холодильники, газ. плиты, авто-
запчасти, батареи, котлы, чугун, 
любой чермет, все б/у и т.д.). 
Вывезу сам. Т. 8-952-780-41-07

> иконы в любом состоянии, карти-
ны от 60 т. руб., самовары, стату-
этки, книги, монеты, колокольчики 
и предметы из серебра и золота. Т. 
8-920-000-71-72

> радиодетали, платы, контакты, 
часы СССР, ноутбуки. Т. 8-909-287-
38-59

> фото, открытки, газеты, документы, 
проездные билеты по теме Арзамас, 
Арзамасский р-н. Т. 8-910-885-96-99

> радиодетали, платы, 120 р./кг, осцил-
лограф, частомер,  самописец, рации 
советские, катализаторы. Т. 8-920-
911-65-13

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 2/5, 
панель, 65 кв. м, пласт. окна, кухонный 
гарнитур, хорошее ремонт ,  2800 т. 
руб.  Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
2/5, 51 кв. м, пласт. окна, кухонный 
гарнитур, новый ремонт,  2550 т. руб.  
Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
55 кв. м, 4-й эт., не угловая, комнаты 
на разные стороны, балкон застеклен, 
чистая продажа, 2100 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> 3-комнатную квартиру центр города, 
и/о, б/о, 90,7 кв. м, разводка комму-
никаций, пласт. окна, входная метал. 
дверь, лоджия 7 м, 3764 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 3-комнатную квартиру, новострой, и/о, 
центр города, 85 кв. м, кухня 16 кв. м, 
лоджия 8 кв. м, пласт. окна, разводка 
коммуникаций, метал. дверь, 3620 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 71 кв. 
м, окна во двор, пласт. окна, комнаты 
изолированные, 2450 т. руб.  Т. 8-953-
550-93-63

> 3-комнатную квартиру, ул. К. Маркса, 
д. 61, 85 кв. м, 7/8, ремонт, кух.гарни-
тур, отличное состояние, мебель, 7250 
т. руб. Т. 8915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, мкр. «Со-
сновый», ул. Архитектурная, 72 кв. 
м, 1/3, и/о, ремонт, 3500 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира,  62 
кв. м, кухня 7 кв. м, комнаты изоли-
рованные, с/у кафель, 2300 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, центр города, 
90,7 кв. м, новострой, 2/9, не угловая, 
и/о, кухня 16 м, лоджия 8 м, 3900 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60
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